

静高文連第63号
令和5年3月1日

静岡県高等学校文化連盟
各加盟校 校長様

静岡県高等学校文化連盟会長

「新型コロナウイルス感染症に伴う静岡県高等学校文化連盟主催大会に関するガイドライン（令和4年度版）」等の改定について（通知）

日頃、県高文連の活動に御理解と御協力をいただきまして感謝申し上げます。

本年度も、大会運営に新型コロナウイルス感染症の影響がございましたが、これまでの経験を生かし、各加盟校、各専門部が連携して、可能な限り生徒の活躍の場を提供していただきましたことに心より御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策に対する国の方針の変更や各種イベント等の状況を踏まえ、「新型コロナウイルス感染症に伴う静岡県高等学校文化連盟主催大会に関するガイドライン（令和4年度版）」等を改定させていただきます。

つきましては、改定内容を貴校教職員に周知いただきまして、大会の実施について御理解と御協力をお願いします。

なお、マスク着用等については、国や県の方針に従い見直すこともあります。

記

1 添付文書

- (1) 「新型コロナウイルス感染症に伴う静岡県高等学校文化連盟主催大会に関するガイドライン(令和4年度改定版)」
 - ア 「静岡県高等学校文化連盟主催大会の実施について(感染者及び濃厚接触者の対応マニュアル)（令和4年度改定版）」（別紙1）
- (2) 「新型コロナウイルス感染症に伴う静岡県高等学校文化連盟主催大会に関するガイドライン」 質疑応答(令和5年3月1日時点)
- (3) 新旧対照表

静岡県高等学校文化連盟事務局

電話 054-254-7375 FAX 054-254-7310

E-mail s-koubunren@po4.across.or.jp